Wspólna 40. 15725

D'acharscy czeladzie i uczeń jutrzebni.
Nowy-Świat Aś 3. 16811 ___

podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że
pan IJEOPOŁU WEHMIK,

dotychczasowy Dyrektor na Rossję Południową, Za
chodnią i Królestwo Polskie, przestał pełnić rzeczone
obowiązki z dniem 19 (31) Lipca 1889 r., wskutek cofnięcia
udzielonego mu upoważnienia. Dyrektorem Głównego
Oddziału na Królestwo Polskie i Kraj Zachodni,

mianowanym został

vt p. K. RADKIEWICZ,
któremu powierzono kierownictwo interesów Towarzystw?

w Głównym Oddziale Warszawskim,
Biuro Towarzystwa pozostaje nadal Plac Saski 5.